
Id: NJOLC-GHGCI-SIDMH-XUAAF-BELSU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/71/2012
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Gminy i Miasta Rudnik nad 
Sanem działki gruntu numer ewidencyjny 2932/7 o pow. 313 m2, położonej w Rudniku nad Sanem, objętej 
księgą wieczystą nr TB1N/00096491/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nisku na rzecz Państwa Danuty 
i Jana Łydów, właścicieli sąsiedniej działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2931/2. W Miejscowym 
Planie Zagospodarowania Przestrzennego „Piaski III” w Rudniku nad Sanem przedmiotowa działka znajduje 
się w obszarze przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Sprzedaż tej działki nastąpi na 
rzecz właścicieli sąsiedniej nieruchomości w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. 

§ 2. 

Działkę gruntu, o której mowa w § 1 określają załączniki: 

- Nr 1 - wypis z rejestru gruntów, 

- Nr 2 - mapa ewidencyjna w skali 1 : 1000, 

- Nr 3 - wyrys i wypis z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Piaski III” w Rudniku nad 
Sanem. 

§ 3. 

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


